[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2014 № 1150-адм
	О внесении изменения в постановле​ние Администрации города Смолен​ска от 12.10.2012 № 1797-адм «Об утверждении муниципальной про​граммы «Совершенствование  орга​низации массовой работы в городе Смоленске» на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста​новлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм          «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации  и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города     Смоленска,
           Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 2 приложения к муниципальной программе «Совер​шенствование организации массовой работы в городе  Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска           от 12.10.2012 № 1797-адм, изменение, изложив пункт 2.15 в следующей редак​ции:
	2.15.
	Проведение конкурса «Лучший председатель ТОС, лучший председа​тель уличного комитета, лучший старший по дому (домам) города Смолен​ска»
	2013,

 2014

годы
	Комитет по мест​ному самоуправ​лению Админи​страции города Смоленска
	130,000
	60,000
	-

2

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев